Reattanze trifase lato azionamento
motore da 1,5kW a 830kW
Three-phase motor
drive reactors from 1.5kW to 830 kW
Reattanze trifase  idonee ad essere installate
lato azionamento motore a valle dell’inverter.
Le reattanze lato motore hanno la funzione di
smorzare gli effetti dei transitori (dV/dt), e di

[mm]
B
[mm]
C
[mm]
D
[mm]
E [mm] Fixing
hole
ASOLA
Connection Draw
R3I.400.4.1W5 400 4 1,5 4 7,300 20 2 120 90 130 100 60 7x14 2,5mmq IP20 1
R3I.400.4.3W 400 4 3 7 4,200 28 3,7 150 100 160 100 70 7x14 2,5mmq IP20 1
R3I.400.4.4W 400 4 4 11 2,700 40 3,9 150 100 160 100 70 7x14 6mmq IP20 1
R3I.400.4.7W5 400 4 7,5 16 1,800 50 5,5 180 105 180 145 80 7x15 6mmq IP20 1
R3I.400.4.11W 400 4 11 21 1,400 55 7 180 115 180 145 90 7x15 6mmq IP20 1
R3I.400.4.15W 400 4 15 29 1,000 70 8,5 180 130 200 145 100 7x15 10mmq IP20 1
R3I.400.4.18W5 400 4 18,5 35 0,800 80 10,5 180 145 200 145 115 7x15 10mmq IP20 1
R3I.400.4.22W 400 4 22 46 0,640 95 13 240 140 250 175 100 7x18 10mmq IP20 1
R3I.400.4.30W 400 4 30 60 0,490 110 15,4 240 150 280 175 110 7x18 35mmq IP20 1
R3I.400.4.37W 400 4 37 75 0,390 125 21 240 170 280 175 130 7x18 35mmq IP20 1
R3I.400.4.45W 400 4 45 95 0,300 170 26 300 170 265 250 100 7x18 20x4 IP00 2
R3I.400.4.55W 400 4 55 124 0,230 170 27 300 170 265 250 100 7x18 20x4 IP00 2
R3I.400.4.75W 400 4 75 156 0,190 200 36 300 200 265 250 120 7x18 20x4 IP00 2
R3I.400.4.90W 400 4 90 182 0,160 225 39 300 210 265 250 130 7x18 30x5 IP00 2
R3I.400.4.132W 400 4 132 230 0,130 285 53 300 250 265 250 120 7x18 30x5 IP00 2
R3I.400.4.160W 400 4 160 280 0,100 310 54 300 250 265 250 130 7x18 30x5 IP00 2
R3I.400.4.200W 400 4 200 400 0,073 380 64 360 265 330 325 160 9x23,5 40x6 IP00 2
R3I.400.4.250W 400 4 250 500 0,058 470 76 420 265 400 376 160 10,5x30 40x6 IP00 2
R3I.400.4.315W 400 4 315 600 0,049 530 98 420 300 400 376 170 10,5x30 50x6 IP00 2
R3I.400.4.355W 400 4 355 680 0,043 590 112 420 320 400 376 190 10,5x30 50x8 IP00 2
R3I.400.4.400W 400 4 400 790 0,037 690 120 420 330 540 140 190 12x30 50x8 IP00 2
R3I.400.4.450W 400 4 450 910 0,032 730 124 420 330 540 140 190 12x30 50x10 IP00 2
R3I.400.4.630W 400 4 630 1100 0,026 830 147 420 350 540 140 210 12x30 60x10 IP00 2
R3I.400.4.725W 400 4 725 1310 0,023 950 165 420 350 600 140 210 12x30 60x10 IP00 2
R3I.400.4.830W 400 4 830 1500 0,020 1050 196 420 370 600 140 230 12x30 60x12 IP00 2
Articolo non pronto a magazzino, consegna in 7 gg
Article not ready in stock, delivery in 7 days
RE
AT